
NÁJEMNI S M L o U VÁ č.007/2016

uĚsro xtecnuY, tČo 00240290, se sídlem Do Klecánek 52,250 67 Klecany, zastoupené
starostou města lvo Kurhajcem jako pronajímatel na straně jedné
( dáIe jen pronajímatel )

a

Pozor kočka!, tČo 0219517B, bytem Na Parcetách 176,282 01 Český Brod-Liblice jako
nájemce na straně druhé ( dále jen nájemce )

uzavírají tuto nájemní smlouvu:

L
1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněným a výlučným vlastníkem pozemku p' č' 463/7 v
objel<tu DoIní Kasárna V Klecanech, který je zapsán na listu vlastnictvi č' 10001, vedeném
KatastráInÍm úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Praha - východ, pro obec
Klecany, katastrál n i Úze mí Klecany'
2. Přednětem nájnu je maríngotka, která stoji za budovou 956, na pozemku, který je
specifÍkován v bodě 1 tohoto čIánku 'Pronajatá plocha je vyznačena na situačním plánku, který
je přílohou této smlouvy.
3. Pronajímatel prohlašuje, že k předmětu nájmu nemá ke dni podpÍsu této smlouvy žádná třetí
osoba užívací právo, které by vyplývalo z práva věcného, nájemního práva čí z jíného
právního dŮvodu' Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat nemovitosti
specifikované v bodě 1 tohoto článku do nájmu nájemci a nájemce ho do nájmu přijímá za
níže uvedených podminek'
4. Nájemce bude pronajatý pozemek použivat výhradně k činnostem, které vyplýVají z
předmětu jeho podnikánÍ_ chov koček.

.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčítou. Nabývá účinnosti od 1' 6' 2016'
2. Nájemní vztah zaníká pisemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědÍ.

Důvodem k výpovědi nájemní smlouvy ze strany pronajímatele je:
1) pouŽÍvánÍ pronajatých prostor nájemcem k jÍnému účelu, nežje uvedeno ve smlouvě;
2) používání pronajatých nemovítostí takovým způsobem, že pronajÍmateli vzniká škoda

nebo mu hrozí značná škoda;
3) přenechání pronajatých prostor nebo jejích části do podnájmu třetím osobám bez

souhlasu majitele;
4) neplaceni nájmu nájemcem po dobu delŠí nežjeden měsíc;
5) staneJÍ se předmět nájmu bez zaviněnÍ nájemce nezpůsobilý ke sjednanému účelu

užíváni.
Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počitá se ode dne, následujícího po doručení výpovědí.

Písemnou dohodou smluvnich stran lze nájemni vztah Ukončít s okamžitou platnosti.
3. Nájemce prohlašuje, že pronajaté nemovítosti přejímá do svého uživání v
provozuschopném stavu' v jakém se nacházeji ke dni převzetí'
4. Ke dni ukončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli pronajaté nemovitostÍ v
řádném stavu, který odpovídá běžnému opotřebení.



t.

1' Dohodnutá výše nájnu (nájenné) za předmět nájmu čÍni 1'000 ,- Kč /měsíC' Kč (to je slovy
jeden tísíC korun českých).
Uhrada nájemného bude prováděna měsíčně a to vždy nejpozději do 20. dne kalendářního
měsice' ve kterém nájem probíhá' Nájence bude hradit nájemné bezhotovostním převodem
na bankovní účet pronajímatele, č' účtu 19-5528940247/0100, vs 31540071, vedeného u
Komerční banky Praha 1 a to tak' aby tato částka byla nejpozději v den splatnosti připsána
na výše uvedený účet' PrVní nájemné pak zaplatí nájemce V hotovosti na pokladně MěU
Klecany při podepsání smlouvy'
2. v případě prodlení z jakékoliv výše uvedené platby číní smluvní pokuta 0,05% z přislušné
platby za každý den prodlení po stanoveném terminu, max' však do výše 25% něsíční platby.
3' součásti nájemného nejsou náklady na spotřebované energÍe, svoz odpadů. Tyto náklady
se účtují zvlášť a hradí je naience'
4. Pronajimatel sot/h/as/ se zavedením elektrické a vodovodní přípojky' Kanalizace bude
řešena dle možnosti dodatečně' veškeré náklady s tÍm spojené hradí nájemce'
vyúčtování nákladů za služby se provádí pololetně.
5. Počinaje rokem 2017 vždy do konce ledna každého roku bude uzavřen dodatek k této
nájemni smlouvě, kterým bude stanovena nová cena nájmu s ohledem na vývoj Ínflace
zjisténe sťáťnJÍn slatislickym Úiadem ČR.

lv'
1. Nájemce je povinen provádět a hradit sám veškeré náklady spojené s obvyklým
udňováním v rozsahu stanoveném y s 5 a 6 nařízení vlády č- 258/1995 běžnými
opravami pronajatých prostor do výše 1000'- Kč a okamžitě oznámit pronajímateli
potřebu oprav nad tuto výši a umožnitjejich provedení.
2. Nájemce se zavazuje íhned odstranit všechny jím zavÍněné a zpŮsobené škody nad rámec
běžného opotřebeni na svť)j náklad.
3. Nájemce nesmí přenechat pronajaté prostory nebo jejich části do pronájmu třetím
osobám bez svolení pronajímatele.
4' Nájemce nesmí provádět bez souhlasu pronajímatele v pronajatých prostorách jakékoliv
stavební úpravy' Tyto lze provádět pouze na základě předchozího písemného souhlasu
pronajímatele a za předpokladu řádného stavebního povoleni stavebního úřadu' Pokud ke
stavebním úpravám dojde, provádi je po dohodě s pronajimatelem nájemce na náklady' na
kterých se dohodnou (hradí buď pronajímateI nebo nájemce)
5' Nájemce se zavazuje dodržet veškeré bezpečnostní podmínky spojené s jeho
činností, provádět svou ěinnost v souladu s ostatnimi předpisy a právnímí předpisy, které
se týkají bezpečnosti práce a dále v souladu s ostatnimí předpisy souvisejícími
s provozovánim čÍnnosti nájemce' Nájemce odpovídá za Veškeré škody vzniklé v důsledku
poruŠení těchto předpisů
6' Nájemce se zavazuje, že jeho činnost nebude odporovat práVním předpisŮm o ochraně
životního prostředi' Nájemce odpovídá za přÍpadnou ekologickou zátěž vzniklou V důsledku
jeho činnosti' Nájemce rovněž odpovídá za škody na životnim prostředí vzniklé porušením
povinnosti nájemce'

7. Nájemce se zavazuje umožnit pronajimateli na jeho požádání přístup do pronajatých
prostor. za skladavání, odvoz a lÍkvidaci odpadu vzniklého z činnosti nájemce nese plnou
odpovědnost nájemce.



9. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli na jeho požádáni přístup do pronajatýCh
prostor. za skladování, odvoz a likvidací odpadu vznÍklého z činnosti nájemce nese plnou
odpovědnosl najemce.

10' Právni vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícímí'
11. Tato smlouva může být měněna ěi doplňována pouze formou písemného
oboustranně odsouhlaseného dodatku'

v.
1. smluvni strany prohlašujÍ, že si tuto smlouvu před jejím podepsánim přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání a že odpovídá jejich vŮIi' Autentíčnost této smlouvy
potvrzují podpisy svých zástupcŮ'
2' smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu' Jedno vyhotovenÍ obdrží
pronaj i matel, jedno nájemce.
3' záměr pronájmu části nemovítosti uvedené v čl' ltéto smlouvy byl zveřejněn na úřední
desce Městského úřadu Kecany dne B'1.2016 a z úředni desky sejmut dne 23'1'2016'
Uzavření této smlouvy schváIila Rada města Klecany na svém zasedánídne 16.5'2016
usnesenim č' 20/2016.

V Kecanech dne 25. května 2016

za pronajímatele: za nájemce:

lvana


